
UCHWAŁA NR 348/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 
wewnętrznej  na terenie Gminy Wieliczki, w miejscowości Niedźwiedzkie od drogi 

powiatowej nr 1830N do drogi gminnej nr 142030N na działkach oznaczonych 
numerami geodezyjnymi wymienionymi w § 1 niniejszej uchwały 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) oraz art.7 ust 2, 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1693 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia istniejącej drogi wewnętrznej  na 
terenie Gminy Wieliczki, w miejscowości Niedźwiedzkie od drogi powiatowej nr 1830N do 
drogi gminnej nr 142030N, na działkach o numerze ewidencyjnym 80 i 101 w obrębie wsi 
Niedźwiedzkie do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9026A77D-9D5D-4342-926E-28A086000827. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


